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LIETUVOS RESPUBLIKOS FINANSŲ MINISTERIJA 

 

 

 

Ukmergės rajono savivaldybės administracijai   

Į 2023-11-10 Nr. (6.8E) 18-5024 

 

DĖL LIETUVOS RESPUBLIKOS VYRIAUSYBĖS NUTARIMO IR PIRKIMO–

PARDAVIMO SUTARTIES PROJEKTŲ  

 

Lietuvos Respublikos finansų ministerija, pagal kompetenciją išnagrinėjusi Ukmergės 

rajono savivaldybės administracijos pateiktą išvadoms gauti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 

nutarimo „Dėl kilnojamųjų daiktų Ukmergės rajono savivaldybėje pardavimo AB „Energijos 

skirstymo operatorius“ projektą (toliau – Nutarimo projektas) ir pirkimo–pardavimo sutarties 

projektą (toliau – Sutarties projektas), teikia šias pastabas: 

1. Siūlytina patikslinti Nutarimo projekto 1.2 papunktį, aiškiai nurodant, kam Lietuvos 

Respublikos Vyriausybė pritaria: Kilnojamųjų daiktų pirkimo–pardavimo sutarties projektui (kaip 

nustato Lietuvos Respublikos energetikos įstatymo 37 straipsnio 2 dalis) ar pardavimo kainai (kaip 

galima suprasti iš pasiūlytos redakcijos).  

2. Sutarties projekto 1.2 papunktyje nurodoma, kad „energetikos objektai, nurodyti 1.1.1. – 

1.1.8. papunkčiuose, priklauso Pardavėjui – Lietuvos Respublikai nuosavybės teise, kurios 

atsiradimo pagrindas – 2002 m. spalio 4 d. Lietuvos Respublikos Vyriausybės nutarimas Nr. 1578 

„Dėl turto perdavimo“ bei 2002 m. spalio mėn. aktas „Dėl turto perdavimo ir priėmimo“ Ši nuostata 

nekorektiška toje dalyje, kuri teigia, kad nuosavybės teisės atsiradimo pagrindas yra Lietuvos 

Respublikos Vyriausybės 2002 m. spalio 4 d. nutarimas Nr. 1578 „Dėl turto perdavimo“. Minimas 

nutarimas yra Pardavėjo atstovo – Ukmergės rajono savivaldybės patikėjimo teisės į minėtus 

energetikos objektus atsiradimo pagrindas (Vilniaus apskrities viršininko patikėjimo teise valdytas, 

naudotas ir disponuotas valstybės turtas buvo perduotas patikėjimo teise Ukmergės rajono 

savivaldybės administracijai). Siūlytina atitinkamai pakoreguoti Sutarties projekto 1.2 papunktį.  
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